MOÇÃO DE APLAUSO

-.Jt1,-btrict 	 C?)9&i~ - çr(P

_
Camara Municipal de Ibitinga

I111 1111111 1111111 11(1
Protocolo Geral n° 1445/2019

Data: 01/04/2019 Horário: 18:08
Legislativo - MOC 214/2019

IDO DA ROCHA
dor - PSB

JOS

Ao técnico da equipe feminina de vôlei, pela conquista do vice-campeonato da Copa
SESC, na qual a final aconteceu na cidade de Araraquara no último dia 31 de março.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Roberto Itáo - Técnico da equipe de vôlei feminino: Osmar Margadona Junior -
Secretário Municipal de Esportes e Lazer e Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da
Estância Turística de Ibitinga.

Egrégio Plenário,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Douto Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao técnico da
equipe feminina de vôlei, pela conquista do vice-campeonato da Copa SESC, na qual a final
aconteceu na cidade de Araraquara no último dia 31 de março.

É com grande orgulho que parabenizo toda a equipe, em nome do técnico
Roberto Itáo por esta conquista. As atletas enfrentaram o time de Araraquara e numa disputa
suada, ficaram em segundo lugar, merecendo todo o nosso reconhecimento e mérito de
vencedoras.

Um evento que aconteceu com o apoio total da Prefeitura Municipal de Ibitinga
e Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, pois essas meninas voarão muito mais longe, pela
garra e determinação com que o técnico Roberto treina sua equipe.

Assim, solicito que cópia desta seja enviada a todos que participaram deste
acontecimento, elevando a equipe feminina de vôlei de Ibitinga para as finais, conquistando
com mérito o vice-campeonato.

Sala das Sessões, -Dejanir Storniolo", em 1° de abril de 2019.

Ao Egrégio Plenário
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1